
DO HLUBIN LIDSKÉ DUŠE
.■Náš reporté r Jaroslav K Ň A P pátral po odkazu slavného českého psychologa 

"a experim entátora s duchovnem  Břetislava Kafky (1 8 9 1 -1 9 6 7 ). Přiblíží vám 

nejen jeho  osud, ale také vzpom ínky žijících lidí, kteří s Břetislavem Kafkou 

spolupracovali.

________________________________________________________________ Strany 4 - 7

ZÁHADNÉ KRUHY V  OBILÍ
Jiří KUC HA Ř  ve svém Esoterickém světě připom íná fenom én vyhlášených 

anglických obrazců v  obilí, jejichž h lavn í sezóna opět klepe na dveře.

. .______________  ' * ■ ________________________________ Strany 8 - 9

JAK PEČOVAT O  NO HY
Naše nohy vykonávají každý den tu nejtěžší práci, a to  nejen při chůzi nebo 

sportu. Celý den musejí nést naši váhu а к  tom u vyrovnávat těžiště a udržovat 

rovnováhu. Proto o ně musíme pečovat. V  tém atu čísla se dozvíte vše o péči

0 nohy jak z pera našich lékařů Petra SEDLÁČKA a Borise H Y N K A , tak i ně

ko lik zajímavých postřehů terapeutů přírodní medicíny Jiřího JANČI a Borise 

T IC H A N O V S K É H O
______________________________________________________________ Strany 1 0 -1 4

DEVÍTKOVÉ ROKY JEHO SVATOSTI DALAJLAMY
Spolu s Petrem ĎÁSKEM  z občanského sdružení M.O.S.T. připom ínám e

1 nastávající narozeniny tibetského duchovního vůdce. 

__________________________________________________________________Strana 17

JAK SE ŽIJE REFLEXNÍM TERAPEUTŮM V  ITÁLII
Jedním z oborů přírodní medicíny, kterým se na stránkách REGENERACE 

pravidelně věnujem e, je reflexní terapie. Čtenáře jsme již seznámili s mnoha 

vyhlášeným i českými terapeuty, kteří se re flexo log ii věnovali či věnují. A le 

přírodní medicína není jen českým fenom énem , pro to  by bylo zajímavé se 

podívat i dál od našich hranic. Bude jistě poučné zjistit, jak se žije reflexním 

terapeutům  třeba v  takové Itálii. A  přím o z první ruky od naší spolupracovnice 

Petry ŠTEFÁNKOVÉ, která se přírodní medicíně v  Itálii věnuje již řadu let. 

______________________________________________________________ Strany 1 8 -2 0

SUDÉ ALIKVOTNÍ TÓNY -  TAJEMSTVÍ HLASU KARLA GOTTA
Při přípravě knihy к  narozeninám fenom enálního zpěváka české popové scény 

získal Jiří KUC HA Ř  několik zajímavých inform ací a podě lí se o ně i se čtenáři 

REGENERACE.

______________________________________________________________ Strany 2 2 -2 3

DÁVNÉ TAJEMSTVÍ BANĚK
Seriál o nejrůznějších zdraví prospěšných masážích a fyzioterapeutických 

postupech pokračuje. V  tom to  čísle vám publicista Karel C H LU M EC  přiblíží 

baňkovou masáž.

______________________________________________________________Strany 2 4 -2 5

ZÁ ZVO R -K R Á L KOŘENÍ
Koření se na našich stránkách nemusí věnovat pouze jedna rubrika. Pohled 

á jurvédy na zázvor přináší také David FREJ.

__________________________________________________________________Strana 27

ANDĚLÉ -  4. ČÄST
V m inulém  čísle REGENERACE jsme slíbili, že si budem e vyprávět o zjevování 

a působení andělů. A  svůj slib Jana H E FF E R N A N O V Á  ihned plní. 

________________________________________        Strany 2 8 -2 9



PRÁNA JE BRÁNA D O  PO HO DY

I " : .uob jevenou  terapii pránou na vlastní kůži vyzkoušela a přiblíží M arc e la  

JU R Č ÍK O VÁ .

______________________________  S trany 3 0 -3 2

CITRONOVÄ SŤÄVA
C : ste možná nevěděli o léčivých účincích c itrónové šťávy, vám prozradí Jana 

A R C IM O V IČ O V Á

__________________________________________________________________ Strana 35

VÝC HO VO U  К PRAVDĚ. KRÁSE A  DOBRU
M ilu š e  K U B ÍČ K O V Á  přibližuje, jak se praktická duchovn í věda uplatňuje při 

.vchově dětí ve waldorfských školách.

______________________________________________________________ Strany 3 6 -3 7

HÁZMBURK >

*entokrát nemůže chybět netradiční pohled na M ísta z druhé strany od 

Václava CÍLKA a fo tografa  Jiřího BERGERA.

______________________________________________________________ Strany 4 0 -4 1

PAVEL BRÁZDA SÁZÍ N A  NEJLEPŠÍ MOŽNOST

D. aaosmdesátiletého umělce, který je svými obrazy a svými myšlenkami stále 

~  з о . představuje Jaroslav KŇAP.

______________________________________________________________ Strany 4 2 -4 5

POSVÁTNÉ ORÁKULUM  VĚRY VÁRADY

3  o u ^o le to u  spolupracovnici REGENERACE Věru Várady v  době příprav 

e ícr e*ních kurzů vyzpovídal šéfredaktor Jakub M A L IN A . A  hovořili nejen 

o  astrologii a tarotu.

_______________________________________________________________Strany 4 6 -4 8

KYPR: PÁTRANÍ PO BOHYNI AFRODITĚ

A frod it in  ostrov, jak je často Kypr nazýván, nedávno prozkoumal i Jaroslav 

K Ň A P. Přiblíží vám  jej slovem i obrazem.

Strany 5 0 -5 3


